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ÅRSBERETNING 2024



Street Care er et socialt arbejde, der arbejder ud fra det kristne livs- og menneskesyn.
Vort arbejde tager udgangspunkt i værdierne: omsorg, nærvær og rummelighed. Vi mener at 
ethvert menneske er unikt og værdifuldt og skal behandles som sådan. 
 
Street Cares primære opgave er at udføre opsøgende gadeplansarbejde på de såkaldte kend-
te hænge-ud pladser i København. Der er tale om pladser, hvor mange danskere og grønlæn-
dere ofte hænger ud. Formålet med indsatsen er at støtte og hjælpe målgruppen i forhold til 
hjemløshed, misbrug og andre sociale udfordringer. 
 
Ved hjemløsetællingen i 2024 blev der registreret 5989 hjemløse. Næsten halvdelen af alle 
hjemløse færdes i og omkring Københavns Kommune. Samtidig har 64% af de hjemløse i 
Danmark et misbrug af rusmidler og 40 % af socialt udsatte grønlændere har et alkoholmis-
brug. Der er således et stort behov for at være opsøgende på gaden i hovedstadsområdet. 
 
Når Street Care tænker gadeplansarbejde, så tænker vi det som en kontinuerlig opsøgende 
indsats hvor vi bringer omsorg, bygger relationer og skaber tillid. Formålet er samtidig at stå 
klar når motivationen til et sundere liv, melder sig. 
 
Street Care mødes ofte af udtryk som: ”Jeg er smadret. Jeg føler, at jeg er ved at give op”, 
men heldigvis oftere af: ”Du er sku en god ven. Tak for, at I altid har været så hjælpsomme”, 
”I er verdensstjerne” og ”I er gadens engle”. Det er en kæmpe fornøjelse at vide, at vi gør en 
relevant forskel for vores venner på gaden. Så ved vi, at vi er på vej, og at de henvender sig, 
når de ønsker at tage næste skridt. For selv den længste eller sværeste rejse begynder med 
de første små skridt. 
 
I årsberetning 2024 stiller vi skarpt på den hjælp vi har ydet og de oplevelser vi har haft med 
gode venner i løbet af året. Vi vil for en kort bemærkning også kigge fremad for at give et lille 
fingerpeg af, hvor vi er på vej hen og hvordan arbejdet kan komme til at se ud fremover. 
 
En kæmpe stor tak til alle jer der er med til at løfte Street Cares arbejde. 
Tak til vores frivillige medarbejdere, samarbejdspartnere, fonde og Københavns Kommune. 
 
 
Rigtig god læselyst! 

Bestyrelsesformand, Helle Monrad Andersen 
Daglig leder, Allan Frederiksen  

SELV DEN LÆNGSTE  
REJSE BEGYNDER  
MED SMÅ SKRIDT



Måden vi arbejder på og aktiviteter vi tilbyder
Street Cares formål og vision: At udsatte bliver set, mødt og hørt, og at de gennem vort arbejde får hjælp til at 
komme nogle af hverdagens udfordringer til livs. Vi støtter og følger den enkelte på vej, lige så længe det giver 
mening. Vi ønsker at langt flere udsatte genfinder tro, styrke og håb for fremtiden og kommer ud på den anden 
side – forvandlede. 
 
Vort arbejde består af følgende seks områder: 
1) Opsøgende gadeplansarbejde - der giver os mulighed for at komme i kontakt med mange udsatte i København. 
Det sker ved, at vi kontinuerligt besøger de såkaldte kendte hænge-ud pladser i København. Formålet er at række 
ud til og give information om, at vi gerne støtter og hjælper på vej. 
 
2) Værested - hvor vi tilbyder fællesskab og et rum for samtaler (om livets udfordringer). Vi tilbyder endvidere et 
gratis måltid mad, drikke og aktiviteter. I løbet af året inviteres udsatte venner med til påskefrokost, bankospil, 
sommerfest og spændende foredrag. Sidst på året holder vi en stor julefest, der tiltrækker mange. 
 
3) Mentor- og bisidder støtte - hvor vi støtter og hjælper hjemløse, misbrugere og andre udsatte. Hjælpen kan 
være at følge med hele vejen gennem systemet, kontakte herberg, misbrugscentre, Jobcentre og tage med til 
for-samtaler vedr. behandling samt koordinere tandlægebesøg og kontakte relevante myndigheder, mm. 
 
4) Hjem til kaffe og mad – hvor vort fokus er på at opbygge gode og sunde relationer med udsatte venner. 
Vi inviterer løbende på café og restaurant (kaffe og mad) men mødes også med udsatte venner til mad og hygge-
ligt fællesskab i et mere privat miljø. Det kan f.eks. være hos den daglige leder, for at tilbyde et mere afdæmpet 
og familiært miljø. 
 
5) Aktiviteter og ture - hvor vi arrangerer ture og andre fællesskabsorienterede aktiviteter. Formålet er, at brin-
ge uforglemmelige oplevelser og en ny appetit på en ellers udfordrende tilværelse. Vi arrangere også hyggelige 
vandreture med fokus på oplevelser, frisk luft og motion, og hvor vi kan have gode samtaler om livet. 

6) Telefonrådgivning - der gør det muligt for os at rådgive og støtte, når livet er ekstra svært. Vi rykker ud ved mere 
akutte udfordringer såsom selvmordstanker. Det er muligt at ringe og lave aftaler vedr. kørsel, fællesspisning, mm.  
 
- En helt ny retning: Læs Street Cares tanker om fremtidens arbejde på side 4 
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Succeskriterier og resultater, 2024

En ny retning i arbejdet: 
 
Da Street Care ønsker at støtte bedre op om hjemløse og andre udsatte i København, er vi begyndt 
at lede efter lokaler et centralt beliggende sted i København. Målet er at finde et kontor og skabe et 
fortroligt rum og fællesskab, hvor vi i større udstrækning tilgodeser vores grønlandske venner. 
Udsatte vil her kunne søge hjælp i forbindelse med hjemløshed og afhængighed af rusmidler, mm. 
Målet er endvidere at få mere lagerplads til tøj og andre donationer og skabe bedre rammer for 
vores frivillige medarbejdere. Målet er at finde et sådan sted i løbet af 2025. 
 
Vi vil fremadrettet fortsat prioritere vores opsøgende gadeplansarbejde

At min. 550 personer  
blev mødt af vort op- 
søgende gadeplans- 

arbejde
At vi i vort værested fik  

besøg af min. 25 personer 
pr. åbningsaften

At min. 100 per- 
soner deltog i vores aktiviteter 
og ture og andre fællesskabs- 
orienterede aktiviteter samt 
”hjem til kaffe og mad” og 

fællesspisninger

At min. 22 personer 
modtog behandling, kom 

ud af hjemløshed, fik støtte 
ift. det offentlige system 

eller på anden vis 
modtog vores hjælp

At vi har et tæt sam- 
arbejde med 12-14 sociale 
organisationer, foreninger, 

lokale kirker, m.fl., vedr. 
fællesspisning, modtagelse 

af mad og tøj, mm.
At 100 % pr. år giver ud-  

tryk for, at vi gør en positiv 
forskel, og at de oplever sig 
mødte, bekræftede og aner-

kendte, præcist som de  
mennesker de er

1
2

3

5

6

4

Vi kom i kontakt  
med min. 500  

personer
Vi har gennem-

snitligt haft besøg 
af 26 personer pr. 

åbningsaften

Min. 124 personer 
har benyttet sig af 
vores kombinere-

de tilbud

23 forskellige 
personer har 

modtaget mentor- 
og bisidder støtte i 

løbet af 2024

Vi havde et godt 
samarbejde med 
19 virksomheder, 
foreninger, kirker, 

m.fl.
Vores oplevelse 

og den feedback vi 
løbende modtager,
fortæller os, at vi 

er på rette vej



Mentor- og bisidder støtte
 
Street Cares overordnede succeskriterier og resultater for 2024 kan læses på forrige side. Cirklerne repræsenterer 
hver i sær de succeskriterier vi havde ved indgangen til 2024 og giver således et godt billede af om vi nåede vores 
mål.  I forhold til vores overordnede mentor- og bisidder støtte har Street Care i 2024 støttet min. 35 personer. Vi har 
her valgt at opdele støtten efter hvilken type de har modtaget. 17 personer har modtaget støtte i forbindelse med 
hjemløshed, afhængighed af rusmidler, bisidderstøtte på Jobcentret og til at kontakte herberg og relevante myndig-
heder. Støtten har undervejs også bestået af afhentning og kørsel til og fra møder i København, men også af længere 
køreture til Nordsjælland og vestpå. 6 personer har modtaget støtte til at kontakte/besøge læge og tandlæge, besøg 
på neurorehabilitering, bosted og psykiatriske afdelinger og 12 personer har modtaget praktisk støtte og hjælp, deri-
blandt hjælp med regninger, kontakt til YouSee, låsesmede og andre tekniske udfordringer i privaten. 
 
Cirkeldiagrammet nedenfor giver et overordnet billede af hvilke områder vi har ydet støtte og hjælp til i løbet af 2024. 
Diagrammet viser dog ikke hvor mange gange vi i løbet af året har besøgt udsatte venner eller hvor mange samtaler 
vi har haft. Flere af de personer der optræder i vores statistik kunne også optræde på en af de andre områder, men 
vi har valgt kun at fokusere på hovedområdet. Mange af personerne har undervejs også deltaget til en eller flere af 
vores aktiviteter, vandreture og måske modtaget økonomisk støtte. 
 
Herunder beskrives nogle eksempler på mennesker vi har hjulpet i løbet af 2024: 
 
Hjemløshed (10) - Pludseligt stod en mor og hendes søn på gaden efter en voldelig episode. Street Care måtte træde 
til og hjælpe med kørsel, opbevaring af personlige ejendele, økonomisk støtte til togbilletter og et hotelophold samt 
kontakt til Det Grønlandske Hus. Nogen tid efter kørte vi også deres personlige ejendele ”hjem” til deres nye sted. 
 
En mand på et herberg valgte pludselig at tage til Sydøstasien, men endte nogle måneder senere i nogle udfordrende 
omstændigheder. Street Care trådte til og hjalp med at få manden hjem til Danmark og hjalp også med at få ham ind 
på et herberg, så han ikke igen skulle sove i en parkeringskælder. 
 
Misbrug (3) - En mand var ved at blive skillt og var også blevet smidt ud hjemmefra. Street Care deltog undervejs til 
flere svære møder på Jobcentret og foreslog efterfølgende, at han skulle søge ind på Mandecentret, så han ikke skulle 
havne i yderligere misbrug. Han valgte undervejs at takke ja til tilbuddet, og fik dermed den bedste hjælp. 
 
Kontanthjælp, myndigheder (4) - En mand i værestedet blev pludseligt nærmest blind. Vi måtte den aften følge ham 
hjem, da han ikke kunne klare sig selv. Vi kontaktede undervejs både 112 og i de efterfølgende dage den pågælden-
de Kommune, da vi ikke ønskede at han skulle være alene (kunne ikke klare sig selv). Kommunen tog efter nogen tid 
affære og fik manden indlagt på et hospital indtil han havde fået den længe ventede øjenoperation. 
 
Tandlæge (3)		  Besøg - Hospital, Psyk., el. Bosted (3)		  Praktisk støtte og hjælp (12) 
 
I forhold til praktisk støtte og hjælp har vi blandt andet hjulpet en hjemløs mand med at bytte læge og hjulpet en 
grønlandsk mand, der var blevet ”hjemløs”, da han ikke havde råd til at betale en låsesmed. Street Care ringede efter 
assistance og hjalp ham således med at komme hjem igen. En udenlandsk hjemløs kvinde har modtaget medicin med 
vores hjælp. Vi besøgte hende på et senere tidspunkt også på hospitalet, da hun var blevet indlagt. 

Figuren viser Street Cares primære støtte 
områder i 2024. 35 personer modtog på 
forskellig vis støtte gennem året. I figuren 
optræder personer blot én gang på trods af 
at flere kan have modtaget støtte på flere 
forskellige områder.
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Gadeplansarbejde Gavekort til madindkøb

Gadeplansarbejde og værested
 
Street Care har i 2024 været i kontakt med min. 500 forskellige hjemløse og andre udsatte i København. Det er sket 
gennem vort kontinuerlige opsøgende gadeplansarbejde, arbejdet i værestedet, aktiviteter og ture og gennem vores 
mentor- og bisidder støtte. Da Street Care gennem året har haft 76 forskellige personer med på vandreture, Dyre-
havsbakken, Kanalrundfart og derudover har støttet forskellige personer ift. hjemløshed og misbrug, mm. så har vi 
opbygget en tættere relation med hele 15,2% af alle vi har været i kontakt med i 2024. 
Ovenstående tal betyder dog ikke, at vi ikke bygger andre gode relationer med mennesker vi kontinuerligt møder på 
gaden eller i værestedet. Tallet giver dog et lille fingerpeg om, at vi er med til at påvirke mange i en positiv retning. 
 
Gadeplansarbejde 
Street Cares to fastansatte og 7 frivillige medarbejdere har gennem året og ugentligt besøgt 8-10 forskellige hæn-
ge-ud pladser i København. Vi har undervejs også fået stor hjælp fra elever fra Efterskolen Alterna ligesom vi har haft 
andre frivillige tilknyttet i kortere eller længere perioder. Vi har undervejs også samarbejdet med konfirmander fra 
Grindsted og haft et godt samarbejde med virksomheden Nu Skin Scandinavia, der var med os på gaden samtidig 
med at de donerede flotte goodiebags til vores mange venner. 
 
Pladserne vi besøgte: 
Christianshavns Torv - Sundholm - Den Grønne Plads i Sydhavnen - Enghave Plads 
Københavns Hovedbanegård - Nørreport Station - Hulgårds Plads og Vanløse Torv. 
 
Vi har også løbende besøgt andre pladser, men det afhænger meget af vejret og af årstiden. 
 
Efterskolen Alterna: 
Street Care har gennem flere år samarbejdet med elever fra Efterskolen Alterna. Eleverne er med i arbejdet og med 
os på gaden udvalgte onsdage i tidsrummet kl. 10.30 - 14.45. De hjælper os blandt andet med at smørre sandwiches 
og brygge kaffe. Hovedformålet er dog, at de lærer om hjemløshed og møder socialt udsatte på gaden. Gennem de 
sidste par år har vi udvidet vores samarbejde ift. antal elever og besøg. Eleverne udtrykker glæde ved at være med! 
 
Værested 
Street Care har i 2024 oplevet en lille fremgang i forhold til antal gæster i værestedet. Antallet er steget med én 
enkelt person, hvlket betyder at vi i 2024 (gennemsnitligt) har haft 26 gæster pr. åbningsaften. 
 
Hver åbningsaften serveres der gratis smørrebrød, kaffe og desert. Nogle gange inviterer vi til bankoaftener og spæn-
dende foredrag og/eller andagter og varm mad. Vi afholder også Påskefrokost, Sommerfest og Julefest ligesom vi 
fejrer særlige runde fødselsdage. 
 
En vigtig del ved vores aftener er, at vi får mulighed for at mødes og snakke med venner, der til tider har nogle svære 
udfordringer. Vi har i løbet af 2024 således hjulpet flere økonomisk ligesom vi har hjulpet med indkøb af medicin, 
tekniske udfordringer og kørsel, når der har været brug for det.

Frivillig - Uddeling af nyhedsbladeSandwiches - in the making

Efterskolen Alterna - 2024-2025 holdet Fejring i værestedet - 4 års fødselsdag



Street Care havde ved udgangen af 2024 
7 faste frivillige medarbejdere og et tæt  
samarbejde med 10 efterskoleelever

Elever fra Efterskolen Alternaa

Frivillig medarbejder

Frivillig medarbejder Frivillig medarbejder

Frivillig medarbejder

Socialt frivilligt arbejde



Uddeling af gaveposer - Skæve boliger

Skæve boliger - Hygge med bordfodbold

Hej Facebook. Godmorgen. Street 
Care løfter mine tunge problemer fra 
mine skuldre. Uden dem vil jeg have 
været et ekstremt problem (de løfter 
problemer så jeg nærmest flyver). De 
har hjulpet mig med de problemer jeg 
har. Jeg er evigt taknemmelig. 
Af hjertet tak. I ønskes en rigtig god 
dag derude. Love U Guys”

Kære Street Care. Tusind tak for en 
dejlig juleafslutning med dejlig mad, 
drikkelse, dessert, slik og julegaver. 
Tak for året der er gået og for den 
hjælpsomme person du altid er. Det er 
godt at jeg kender et så godt menneske 
som dig. Tak for din hjælp i går med 
kørsel. Jeg ved ikke hvad jeg ellers  
skulle have gjort uden din hjælp. 
Godt nytår herfra. Mkh.

Gaver og andre vigtige fornødenheder 
 
Street Care har i 2024 haft mulighed for at uddele mange gaver og andre vigtige 
fornødenheder til udsatte i København. Uddelingerne skyldes flot støtte fra Fondation 
Juchum, Medarbejdernes Honrarfond i Novo Gruppen, Heinrich og Laurine Jessens 
Fond, McDonald’s Danmark, Rema 1000 i Valby og Carlsens Arbejdstøj med flere. 
 
Mange hjemløse og andre udsatte har gennem året fået nye telefoner, varmt tøj,  
gavekort til mad, hjælp til flytninger, nye møbler, køkkengrej og anden vigtig støtte. 
Listen over personer der har modtaget støtte, er lang. Vi oplever stor taknemlighed! 
 
Større uddelinger: 
75 fyldte gaveposer med varmt tøj og slik til alle der bor i en skæv bolig i København 
200 flotte julegaver med varmt tøj, søde sager og forskellige gavekort

Uddeling af uldsokkerJulegaver til venner på gadenAlle julegaverne er pakket ind Julegave til ven på gaden



Aktiviteter og ture 
Street Cares primære formål er at støtte og hjælpe mennesker, der er motiveret til at leve et sundere og gladere 
liv, deriblandt uden hjemløshed og misbrug. Målet med vores aktiviteter og ture er at give muligheder for hyggeligt 
samvær og gode samtaler, hvilket bør give os en tættere relation og ikke mindst større indbyrdes tillid. Aktiviteterne 
inspirerer endvidere til et nyt og forandret liv. 
I løbet af 2024 har Street Care afholdt to større fællesspisninger, arrangeret 10 specielle aftener i værestedet  
og 12 større eller mindre aktiviteter med gode venner. Det er også blevet til 15 skønne vandreture i naturen og flere 
gode ture i kirker med efterfølgende kaffe og kage. 
 
Større fællesspisninger 
Dalle Valle			   En hyggelig aften i godt selskab og med en stor buffet	 (33 gæster) 
Slangerup Gjæstgivergaard	 En eftermiddag med musik, sang og vidnesbyrd		  (13 gæster) 
 
Specielle aftener i værestedet				    Aktiviteter og ture 
Påskefrokost og banko 		  (38 gæster)		  2x Biotur med den samme ven	 (1 ven) 
Aften med pizzasandwich	 (24 gæster)		  4x Bakken med buffet og ture	 (33 venner)		   
Sommerfest med mad og sang	 (39 gæster)		  Kanalrundfart og pølsevogn	 (9 venner) 
Efterårsbanko - flotte gevinster	 (35 gæster) 		  Parken, FCK - Viborg		  (3 venner) 
Foredrag - Nicklas Pedersen	 (29 gæster)		  Fodbold i Valby Idrætspark	 (1 ven) 
Foredrag - Sean Hill		  (18 gæster)		  Landskamp, Danmark - Schweiz	 (4 venner) 
Foredrag - Nick Hansen		  (20 gæster)		  Fisketur	 på Øresund		  (24 venner) 
Julebanko - flotte gevinster	 (43 gæster)		  Juleshow med æbleskiver	 (20 venner) 
Foredrag - Emil Lavsen		  (17 gæster) 
Julefest med band og julegaver	 (48 gæster) 
 
Vandreture i naturen 
Street Care har i løbet af 2024 arrangeret 15 gode vandreture, hvor 11 forskellige venner har deltaget på en eller 
flere af turene. Turene gik blandt andet til Karlstrup Kalkgrav, Ishøj strand, Stevns Klint, Frederiksborg Slot, Hornbæk, 
Helsingborg, Amagerfælled, Utterslev Mose og Valbyparken. Undervejs fik vi nydt naturen, drukket lidt god kaffe eller 
spist en bid mad, sandwich eller vafler. Vandreturene skaber glæde og adspredelse i en måske udfordrende og ensom 
hverdag og giver endvidere grobund for tættere relationer. 
 
Kirke og tro 
VI har i løbet af året og af flere omgange haft venner med i kirke, da vi tror på at troen kan forandre mennesker. Sam-
tidig hermed findes der endvidere gode muligheder ift. at skabe et nyt sundt netværk. En enkelt ven gennemførte i 
løbet af efteråret 2024 et Alphakursus i kirken og andre har undervejs hørt stærke vidnesbyrd, deltaget til andagter 
og været med til et flot Juleshow, hvor troen og næstekærligheden blev formidlet på fornemmeste vis.

Sommerfest i værestedet Gjestgivergaarden i Slangerup Fisketur på Øresund

Vandretur - Karlstrup Kalkgrav Vandretur - Stevns Klint

Niels Vestergaard - Stærkt vidnesbyrd

Juleshow - Kirken Ark



Frivillige hygger på Enghave Plads

Dyrehavsbakken - En glad vinder



Street Cares indtægter anvendes med fokus på at opfyldes vores formål. 
Vores formål er, at udsatte bliver set, mødt og hørt, og at de får hjælp til 
at komme nogle af hverdagens sværeste udfordringer til livs. 
 

Street Cares økonomi 2024

Udgifter

Indtægter

Tilskud	(PUF)	
Private	donationer	
Tilskud	fra	fonde	
Københavns	Kommune	
Indtægter	diverse	

Revisor	og	fundraising	

Administration	

Lokaleomkostninger	

Personaleomkostninger	(formål)	

Mad,	fællesspisninger	og	aktiviteter	



Gode partnerskaber
Street Care arbejder for at hjælpe socialt udsatte i og omkring København. Vi ønsker at langt flere udsatte genfinder 
tro, styrke og håb for fremtiden og kommer ud på den anden side – forvandlede. Vi tænker ikke at samfundets mest 
udsatte finder motivationen frem henover natten, derfor tænker vi langsigtet, og følger gerne med i processen op til 
og efterfølgende. Vi ønsker samtidig at indgå gode partnerskaber, der kan være med til at løfte vores mange venner. 
 
Vi er meget taknemlige for de partnerskaber vi har med forskellige foreninger, kirker og virksomheder.  
Vi er taknemlige for de private fonde der løbende støtter os. Det samme gælder den flotte indsamling i Byens Valg-
menighed og de 148 private givere, der sendte en gave vores vej i løbet af 2024. Ethvert samarbejde og bidrag gør en 
forskel og giver os mulighed for at udvikle arbejdet, give kontinuerlig omsorg og hjælpe flere udsatte godt på vej. 
 
Private fonde: Se hvem der støtter os på vores hjemmeside. 
 
En speciel Tak til: Evangeliekirken på Frederiksberg - for samarbejde, lån af lokaler til værested, køkken og lagerplads.  
Kirken Ark i Københavns NV-kvarter - for samarbejde, kontorplads og print, mm.

Apostelkirken, Carlsens Arbejdstøj, Café OHA 
Evangeliekirken, Foreningen Skuret 

Husum Vænge, Kirken Ark, Københavns  
Kulturcenter, McDonald’s Danmark  

Det Grønlandske Hus, Café Sweet Surrender  
Rema 1000 Valby, Efterskolen Alterna 

Byens Valgmenighed, Vestermarkskirken 
Foreningen Håb for Alle, Nu Skin Scandinavia 
Morgencafe for hjemløse og tøjforretninger  

på Østerbro og Frederiksberg  

Foreninger, kirker 
og virksomheder

Street Care er godkendt af 
Indsamlingsnævnet - 01.10.24- 30.09.25 

 

Vores Revisor er Harboe Consult ApS 
 

Street Care er godkendt efter 
Ligningslovens §8 A. 

 

Årsberetninger og Årsregnskab: 
https://streetcare.dk/om-organisationen 

 

Street Cares bestyrelse 
Helle Monrad Andersen (formand) 

Miriam Sloth (næstformand) 
Morten Kjær Egebjerg 

Peter Mikkelsen

Anden information

Netværk
 
Street Care er en Selvejende Institution med 
CVR. nr., vedtægter og bestyrelse. 
 
Vi samarbejder med 
En psykolog, som vi henviser til efter behov. 
 
Hjemløseenheden og Rusmiddelbehandlingen i 
Københavns Kommune i forhold til herberg/bo-
lig til hjemløse og behandlingssteder til menne-
sker i misbrug. 
 
Vi samarbejder med lokalbefolkningen, kirker 
og foreninger ift. rekruttering af frivillige, loka-
ler og fællesspisninger. 
 
Vi samarbejder med virksomheder i forhold til 
indkøb, gaver og donationer. 
 
Vi samarbejder med en lokal efterskole. 
Efterskoleelever hjælper os løbende i arbejdet 
og går med os på gaden for at mødes med og 
støtte hjemløse. De får også en bedre forståelse 
af hvad det vil sige, at være socialt udsat.

Daglig leder 
Allan Frederiksen 
Tlf.: 3114 2100 
E-mail: af@streetcare.dk 
 
Forenings- og postadresse: 
Street Care 
Drejervej 13-21 
2400 København NV. https://streetcare.dk/

Street Care video


